
 

Mayın 31-də Heydər Əliyev Fondu və Elm və Təhsil Nazirliyinin birgə layihəsi çərçivəsindəMayın 31-də Heydər Əliyev Fondu və Elm və Təhsil Nazirliyinin birgə layihəsi çərçivəsində
ümumi təhsil müəssisələrinin IX-XI sinif şagirdlərinin iştirakı ilə keçirilən “Zəkalarınümumi təhsil müəssisələrinin IX-XI sinif şagirdlərinin iştirakı ilə keçirilən “Zəkaların
mübarizəsi” olimpiadası qaliblərinin mükafatlandırılması baş tutub.mübarizəsi” olimpiadası qaliblərinin mükafatlandırılması baş tutub.
  

Heydər Əliyev Mərkəzində keçirilən tədbirdə çıxış edən Təhsil İnstitutunun direktor müaviniHeydər Əliyev Mərkəzində keçirilən tədbirdə çıxış edən Təhsil İnstitutunun direktor müavini
Fuad Qarayev iştirakçıları və qonaqları salamlayaraq qalibləri qazandıqları nailiyyətFuad Qarayev iştirakçıları və qonaqları salamlayaraq qalibləri qazandıqları nailiyyət
münasibətilə təbrik edib. Fuad Qarayev bildirib ki, Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindənmünasibətilə təbrik edib. Fuad Qarayev bildirib ki, Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən
istedadlı şagirdlərin aşkara çıxarılması və fənlərin dərindən öyrənilməsinə marağınistedadlı şagirdlərin aşkara çıxarılması və fənlərin dərindən öyrənilməsinə marağın
artırılması məqsədilə bir sıra layihələr uğurla həyata keçirilir. Respublika fənnartırılması məqsədilə bir sıra layihələr uğurla həyata keçirilir. Respublika fənn
olimpiadaları, “Sabahın alimləri” layihə müsabiqəsi, “Ən yaxşı təqdimat” müsabiqəsi,olimpiadaları, “Sabahın alimləri” layihə müsabiqəsi, “Ən yaxşı təqdimat” müsabiqəsi,
“BilBacar” və “Məktəblilərarası Milli Hakaton” kimi yarışlar məktəblilərə bilik və“BilBacar” və “Məktəblilərarası Milli Hakaton” kimi yarışlar məktəblilərə bilik və
bacarıqlarını nümayiş etdirmək üçün geniş imkanlar təqdim edir. bacarıqlarını nümayiş etdirmək üçün geniş imkanlar təqdim edir. 
  

Sonda Fuad Qarayev olimpiadanın reallaşmasına verdiyi dəstəyə görə Heydər ƏliyevSonda Fuad Qarayev olimpiadanın reallaşmasına verdiyi dəstəyə görə Heydər Əliyev
Fonduna təşəkkürünü bildirib.Fonduna təşəkkürünü bildirib.
  

Daha sonra çıxış edən Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Elvin Aslanov qeyd edib ki,Daha sonra çıxış edən Heydər Əliyev Fondunun nümayəndəsi Elvin Aslanov qeyd edib ki,
Fond Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə ölkənin ictimai-siyasiFond Birinci vitse-prezident Mehriban Əliyevanın rəhbərliyi ilə ölkənin ictimai-siyasi
həyatının bir çox sahələrində, xüsusilə elm və təhsil sahəsində davamlı layihələrhəyatının bir çox sahələrində, xüsusilə elm və təhsil sahəsində davamlı layihələr
reallaşdırıb. Bu layihələr ölkənin sosial-mədəni inkişafına əhəmiyyətli töhfələr verib.reallaşdırıb. Bu layihələr ölkənin sosial-mədəni inkişafına əhəmiyyətli töhfələr verib.
Fondun təşəbbüsü ilə respublikanın müxtəlif bölgələrində məktəb binalarının inşası,Fondun təşəbbüsü ilə respublikanın müxtəlif bölgələrində məktəb binalarının inşası,
mövcud təhsil infrastrukturunun yenilənməsi və təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsimövcud təhsil infrastrukturunun yenilənməsi və təhsilin keyfiyyətinin yüksəldilməsi
istiqamətində tədbirlər həyata keçirilib.istiqamətində tədbirlər həyata keçirilib.
  

“Zəkaların mübarizəsi” olimpiadasının keçirilməsində əsas məqsədin təkcə şagirdlərin“Zəkaların mübarizəsi” olimpiadasının keçirilməsində əsas məqsədin təkcə şagirdlərin
elmi potensialını yoxlamaq deyil, eyni zamanda, onların liderlik, analitik düşünmə,elmi potensialını yoxlamaq deyil, eyni zamanda, onların liderlik, analitik düşünmə,
komanda ilə işləmə, planlaşdırma və strategiya qurma bacarıqlarını inkişaf etdirmək,komanda ilə işləmə, planlaşdırma və strategiya qurma bacarıqlarını inkişaf etdirmək,
sağlam rəqabət və dostluq mühitini gücləndirmək olduğu bildirilib. sağlam rəqabət və dostluq mühitini gücləndirmək olduğu bildirilib. 
  

Çıxışlardan sonra olimpiadanın müxtəlif mərhələlərini əks etdirən videoçarx nümayişÇıxışlardan sonra olimpiadanın müxtəlif mərhələlərini əks etdirən videoçarx nümayiş
etdirilib.etdirilib.
  

Ardınca qalib komandalar mükafatlandırılıb. Onlara sertifikatlar, diplomlar və xatirəArdınca qalib komandalar mükafatlandırılıb. Onlara sertifikatlar, diplomlar və xatirə
kubokları təqdim olunub. Şahmat kateqoriyası üzrə I yerin qalibi Sumqayıt komandası, IIkubokları təqdim olunub. Şahmat kateqoriyası üzrə I yerin qalibi Sumqayıt komandası, II
yerin qalibi Gəncə komandası, III yerin qalibi isə Xətai komandası olub. Şahmat üzrə fərdiyerin qalibi Gəncə komandası, III yerin qalibi isə Xətai komandası olub. Şahmat üzrə fərdi
oyunlarda fərqlənmiş 4 iştirakçıya xüsusi mükafat təqdim edilib. oyunlarda fərqlənmiş 4 iştirakçıya xüsusi mükafat təqdim edilib. 
  

Bilik yarışı kateqoriyasında isə I yerə İsmayıllı komandası, II yerə Bakı şəhəri XətaiBilik yarışı kateqoriyasında isə I yerə İsmayıllı komandası, II yerə Bakı şəhəri Xətai
komandası, III yerə isə Zəngilan komandası layiq görülüb.komandası, III yerə isə Zəngilan komandası layiq görülüb.
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